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OSWIECIM
KIERUNEK: | ZASOLE

PETLA

Nazwa Przystanku lub dworca

GODZINY ODJAZDU
Dni robocze (PN - PT)

Zator Rynek

Zator Podlipki
1 STREFA Przeciszow - towiczki Ksigzece
Przeciszéw |
Przeciszow
Przeciszow Mtyn
11l STREFA WHtosienica
Wiosienica Dolna
Oswiecim Dworzec Fabryczny
Oswiecim Gazy Techniczne
Oswiecim Monowice
Oswiecim Brama
Oswiecim Technikum Chemiczne
Oswiecim Osiedle
Oswiecim Dagbrowskiego Szpital
Oswiecim Dagbrowskiego Miasto
Oswiecim Stacja BP
Oswiecim Niwa
Oswiecim Dworzec PKP
Oswiecim OZNS

Oswiecim Zasole Petla

9:30

9:32

9:34

9:36

9:38

9:39

9:41

9:43

9:45

9:46

9:47

9:48

9:50

9:52

9:53

9:55

9:56

9:57

9:59

10:01

10:03

Kursuje w dni nauki szkolnej

Rozktad obowigzuje od 1 marca 2015r.
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ZATOR
RYNEK

KIERUNEK:

| Nazwa Przystanku lub dworca

GODZINY ODJAZDU
Dni robocze (PN - PT)

Oswiecim Zasole Petla
Oswiecim OZNS
Dworzec PKP
Oswiecim Niwa

Oswiecim Stacja BP

Oswiecim ul.Dgbrowskiego Kosciot

Oswiecim ul. Dgbowskiego Cmentarz

Oswiecim ul.Dgbrowskiego Szpital
Oswiecim Osiedle OCK
Oswiecim Technikum Chemiczne
Oswiecim Bor (ul. Fabryczna)
Oswiecim Brama
Oswiecim Monowice
Oswiecim Gazy Techniczne
Oswiecim Dworzec Fabryczny
Whosienica Dolna
1 STREFA Przeciszéw
Przeciszéw |
Przeciszow - towiczki Ksigzece
I STREFA Zator Podlipki
Zator Rynek

10:48

10:50

10:52

10:53

10:54

10:55

10:56

10:57

10:59

11:00

11:02

11:05

11:06

11:07

11:08

11:10

11:14

11:15

11:17

11:20

11:22

Kursuje w dni nauki szkolnej

Rozktad obowigzuje od 1 marca 2015r.




